II.- Simultàniament, s’ha tramitat l'expedient per a la contractació, mitjançant procediment
obert, del contracte de l’obra d’urbanització “Projecte d’urbanització de l’àmbit horta de la
vila de l’ARE LA SÍNIA II- HORTA DE LA VILA”, amb un pressupost d'execució per
contracte de TRES MILIONS SIS-CENTS VINT-I-SIS MIL DOS-CENTS TRENTA-CINC
EUROS AMB SETANTA CÈNTIMS (3.626.235,70 Euros) IVA inclòs, dels quals DOS
MILIONS NOU-CENTS NORANTA-SIS MIL VUIT-CENTS VUITANTA-NOU EUROS AMB
UN CÈNTIM (2.996.889,01 Euros), corresponen a l’import d’execució per contracte sense
IVA i SIS-CENTS VINT-I-NOU MIL TRES-CENTS QUARANTA-SIS EUROS AMB
SEIXANTA-NOU CÈNTIMS (629.346,69 Euros) en concepte de IVA.

De conformitat amb l’article 84.U, apartat 2n., lletra f), paràgraf primer, de la Llei 37/1992, de

[...]

INFRAESTRUCTURAS S.L. amb CIF B97400626, en compromís de constituir unió temporal
d’empreses en cas de resultar adjudicatàries (UTE FERTRES-VILOR), preu total de TRES
MILIONS QUATRE-CENTS SET MIL VINT-I-SET EUROS AMB VINT-I-CINC CÈNTIMS
(3.407.027,25 €), de les quals DOS MILIONS VUIT-CENTS QUINZE MIL SET-CENTS VINT-

I-CINC EUROS (2.815.725,00 €), es corresponen al preu del contracte i CINC-CENTS
NORANTA-UN MIL TRES-CENTS DOS EUROS AMB VINT-I-CINC CÈNTIMS (591.302,25
€) es corresponen a l'Impost sobre el Valor Afegit (IVA), i l’execució de les següents millores:

La reducció del termini d’execució de l’obra en 60 dies naturals.1a.

[...]

CONSTRUCCIONES FERTRES, S.L. amb CIF B64410327 i VILOR INFRAESTRUCTURAS
S.L. amb CIF B97400626, en compromís de constituir unió temporal d’empreses, pel preu
de TRES MILIONS QUATRE-CENTS SET MIL VINT-I-SET EUROS AMB VINT-I-CINC
CÈNTIMS (3.407.027,25 €), de les quals DOS MILIONS VUIT-CENTS QUINZE MIL SET-
CENTS VINT-I-CINC EUROS (2.815.725,00 €), es corresponen al preu del contracte i CINC-
CENTS NORANTA-UN MIL TRES-CENTS DOS EUROS AMB VINT-I-CINC CÈNTIMS
(591.302,25 €) es corresponen a l'Impost sobre el Valor Afegit (IVA); i l’execució de les
següents millores:

La reducció del termini d’execució de l’obra en 60 dies naturals.1a.